
Drukāts no Grundfos Produktu centra [2024.19.002]

85904387 MGE90LC  50 Hz
Skaņas mērījumu ziņojums

Skaņas jaudas mērījums saskaņā ar DS/ISO-3743
Motora veids: MGE90LC Produkta numurs: 85904387 Ventilatora diametrs: D108 [mm]
P2: 2.2 [kW] Balsts: 2

Piezīmes: Deklarētajā trokšņa emisijas vērtībā nav ņemtas vērā ražošanas vibrācijas un mērījumu nenoteiktība. Tādējādi
deklarētā vērtība var būt par 3 dB augstāka nekā vidējās ražošanas vienības vērtība.

Testēts pie:

Oktāvu joslas līmenis [db]
Vidējā frekvence
Skaņas jauda
Līmenis re: 1 pW
Skaņas spiediena vidējā vērtība
pie 1m. re:  20 UPa

125 250 500 1000 2000 4000 8000 dB(A) dB(lin)

Skaņas spiediens aprēķināts saskaņā ar ISO/DIS 11203 Q2 metodi

Sk
aņ

as
 s

pi
ed

ie
na

 lī
m

en
is

 [d
B

]

0

20

40

60

80

100

32 63 125 250 500 1,000 2,000 4,000 8,000

Frekvence [Hz]

dB(lin)
dB(A)

1/1




